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Masło multifuncyjne
EMOLIO 15 ml
Cena 43,38 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy GON-04

Producent GONATURE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ OD

Opis produktu
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style:italic;} Kosmetyk został stworzony z myślą o całej rodzinie i jej potrzebach pielęgnacyjnych. Posiada szerokie spektrum
działania. Może pełnić funkcje pomadki do ust, kremu do twarzy, rąk lub stóp, balsamu do ciała lub maski do włosów. To
produkt dla niej, dla niego, dla nich. Do stosowania na dzień, jak i na noc. Punktowo lub na całe ciało. Latem lub zimą. Nawilża
skóręWspomaga regenerację tkanki nabłonkowejŁagodzi podrażnienia i zaczerwienieniaOdżywia i wygładza ustaReguluje
wydzielanie sebumNawilża i wygładza włosTworzy film ochronny na ciele i włosachChroni przed wolnymi rodnikamiOpóźnia
procesy starzenia Masło multifunkcyjne EMOLIOo  to produkt dla osób ze skórą skłonną do przesuszania się, wrażliwą na
podrażnienia oraz zaczerwienienia. Oprócz intensywnego nawilżenia, kosmetyk wspomaga regenerację tkanki nabłonkowej,
tym samym zmniejszając zmiany trądzikowe lubatopowe skóry. Masło przeznaczone jest do codziennej pielęgnacji wszystkich
partii ciała. Polecany kobietom, mężczyznom i dzieciom w każdym wieku. Skład ma sens! Masło shea chroni skórę przed
niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, między innymi przed zimnem, wiatrem i mrozem, czy też nadmiernym słońcem.
Odżywia i wygładza usta. Olej kokosowy wzmacnia barierę lipidową naskórka, łagodzi stany zapalne i nawilża skórki wokół
paznokci. Olej z oliwek intensywnie odżywia skórę oraz regeneruje tkankę nabłonkową. Przywraca właściwy skład sebum,
łagodzi podrażnienia, chroni przed wolnymi rodnikami oraz wspomaga leczenie ran, trądziku i atopowego zapalenia skóry.
Wzmacnia i nabłyszcza włosy.  Wosk carnauba nadaje skórze i włosom elastyczność i połysk. Witamina Eminimalizuje
powstawanie zmarszczek i tym samym opóźnia procesy starzenia się skóry. Sposób uzycia: Masło multifunkcyjne EMOLIOo to
„koło ratunkowe” dla suchej skóry i zniszczonych włosów. Częstotliwość i intensywność stosowania zależy od indywidualnych
potrzeb pielęgnacyjnych naszego ciała.Niewielką ilość masła należy nabrać na dłonie i rozprowadzić w wybrane miejsca na
ciele. Następnie delikatnie wmasować do wchłonięcia.Masło multifunkcyjne EMOLIOo  można również stosować jako maskę
odżywczą na włosy. Na uprzednio umyte i osuszone włosy, należy nanieś niewielką ilość kosmetyku. Następnie pozostawić na
głowie przez około 15 minut. W celu uzyskania silniejszego efektu, zaleca się otulenie włosów ręcznikiem. Regularne
stosowanie zapewnia widoczną poprawę kondycji włosa. Składniki INCI: Butyrospermum Parkii (Shea) Fruit Butter, Cocos
Nucifera (Coconut) Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Carnauba Wax, Tocopheryl Acetate**, Parfum*, Benzyl Salicylate*,
Butylphenyl Methylpropional*, Linalool*, Hexyl Cinnamal*, Limonene*, Citral*.*Naturalny olejek eteryczny o zapachu pomelo
/ **Naturalna witamina E
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